



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11062022-236511
CG-DL-E-11062022-236511

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2546]
No. 2546]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 10, 2022/ज्येष्ठ 20, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 10, 2022/JYAISHTHA 20, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जून, 2022

का.आ. 2673(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क, परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5355 (अ) दिनांक 23.12.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के वडोदरा जिले में NH-148N के कि.मी. 363+017 से कि.मी. 392+625 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाना, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जन करने के अपने आशय घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 08.01.2022 को “द टाइम्स ऑफ इंडिया” और “दिव्य भास्कर” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के वडोदरा जिले में NH-148N के कि.मी. 363+017 से कि.मी. 392+625 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: वडोदरा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सावली				
	गांव का नाम: माल आकलीया				
1	157	निजी	गैर - कृषि	0.0445	ईनामदार सरोजबेन पन्नालाल ईनामदार जैमीनीकुमार पन्नालाल ईनामदार असीतकुमार पन्नालाल ईनामदार किसनकुमार पन्नालाल (१५७)
2	160	निजी	कृषि	0.0614	भालीया खुमानसिंह चंदुभाई भालीया सविताबेन चंदुभाई भालीया सरस्वतीबेन चंदुभाई भालीया निरमाबेन चंदुभाई (१६०)
3	166/1	निजी	कृषि	0.059	हिरालाल मोहन (१६६/१)
	गांव का नाम: मोतीपुरा				
4	130	निजी	कृषि	0.0078	पटेल राजेन्द्रकुमार शंकरभाई (१३०)
5	133	निजी	कृषि	0.1372	पटेल रंजनबेन हरिकृष्णभाई डम्पीबेन हरिकृष्णभाई पटेल प्रिन्सकुमार हरिकृष्णभाई पटेल (१३३)

6	140	निजी	कृषि	0.8865	फतेसिंग छोटसींग (१४०)
7	141	निजी	कृषि	1.437	लीलाबेन छोटसींह (१४१)
8	142	निजी	कृषि	0.0757	किरीटभाई कल्याणभाई पटेल रंजनबेन किरीटभाई पटेल मयुर किरीटभाई पटेल किष्णाबेन किरीटभाई पटेल (१४२)
9	184	निजी	कृषि	0.3315	पटेल प्रफुल्लभाई जेठाभाई पटेल प्रतिमाबेन प्रफुलभाई पटेल रविल प्रफुलभाई (१८४)
10	186	निजी	कृषि	0.0019	पटेल प्रफुल्लभाई जेठाभाई पटेल प्रतिमाबेन प्रफुलभाई पटेल रविल प्रफुलभाई (१८६)
11	196	निजी	कृषि	0.0873	नारणभाई वलजीभाई प्रजापति किशोरभाई नारणभाई प्रजापति भरतभाई नारणभाई प्रजापति राजेन्द्रभाई नारणभाई प्रजापति (१९६)
12	197	निजी	कृषि	0.0959	पटेल शारदाबेन लल्लुभाई पटेल शैलेषभाई ठाकोरभाई पटेल चंपाबेन शैलेषभाई पटेल हरेशभाई जशभाई पटेल कल्पनाबेन जशभाई पटेल सुरेशभाई रावजीभाई पटेल प्रगेश रमेशभाई पटेल अमीत रमेशभाई पटेल रागीणीबेन रावजीभाई स्मिताबेन सुरेशभाई पटेल विराज सुरेशभाई पटेल (१९७)
13	198	निजी	कृषि	0.0777	ज्ञानसिंह भंगा धमेन्द्र भंगा राहलीबेन भंगा जाहलीबेन भंगा सायलीबाई बेवा भंगा (१९८)
14	201	निजी	कृषि	0.0371	नारणभाई वालजीभाई प्रजापति किशोरभाई नारणभाई प्रजापति भरतभाई नारणभाई प्रजापति राजेन्द्रभाई नारणभाई प्रजापति (२०१)
15	202	निजी	कृषि	0.0773	प्रजापती आरतीबेन भरतभाई प्रजापती किशोरभाई नारणभाई प्रजापती नारणभाई वालजीभाई प्रजापती

					भरतभाई नारणभाई प्रजापती भारतीबेन नारणभाई प्रजापती रेखाबेन कीशोरभाई प्रजापती राजेन्द्रभाई नारणभाई प्रजापती शीतलबेन राजेन्द्रभाई (२०२)
16	286	सरकारी	नहर	0.0053	सरदार सरोवर नर्मदा निगम लीमीटेड (२८६)
17	94	निजी	कृषि	0.0101	पंचाल सरोजबेन हरीभाई विरेन्द्रभाई एफ.पंचाल की पत्नी श्रद्धाबेन विरेन्द्रभाई पंचाल देवांगीबेन विरेन्द्रभाई पंचाल वरुणकुमार विरेन्द्रभाई पंचाल (९४)
18	96	निजी	कृषि	0.0794	पटेल मधुबेन जेठाभाई शंकरभाई पटेल विरेन्द्रभाई जेठाभाई पटेल हेमाक्षीबेन विरेन्द्रभाई पटेल मोनार्ककुमार विरेन्द्रभाई पटेल रीतुकुमारी विरेन्द्रभाई (९६)
गांव का नाम: नानी भडोल					
19	640/6	निजी	कृषि	0.264	चौहाण योगेशकुमार चंद्रसिंह (६४०/६)
गांव का नाम: पालडी					
20	34	निजी	कृषि	0.0147	भीखीबेन मेलाभाई गोहील कनुभाई मेलाभाई गोहील मनुभाई मेलाभाई गोहील उर्मिलाबेन रमेशभाई गोहील जयेशभाई रमेशभाई गोहील कमलेशभाई रमेशभाई गोहील (३४)
21	66	निजी	कृषि	0.0049	सोलंकी जशभाई डाभईभाई सोलंकी हरमानभाई नानाभाई सोलंकी खुमानसींग फतेसिंह सोलंकी मानाबेन फतेसिंह सोलंकी रमेशचंद्र मेलाभाई सोलंकी कान्तीसिंह मेलाभाई (६६)
गांव का नाम: राणीपुरा					
22	174	निजी	कृषि	0.0026	गोहिल खोडसिंह चंद्रसिंह गोहिल गणपतसिंह चंद्रसिंह रंगीतसिंह केशरीसिंह गोहिल शारदाबेन केशरीसिंह गोहिल कान्ताबेन उदेसिंह गोहिल चंदाबेन केशरीसिंह गोहि मधुबेन केशरीसिंह गोहिल महेशभाई उदेसिंह

					गोहिल मंगुबेन बलवंतभाई गोहिल मनहरभाई बलवंतभाई गोहिल सुरेशभाई बलवंतभाई गोहिल (174/B) (१७४/बी)
23	181	निजी	कृषि	0.0208	गोहिल प्रभातभाई जीताभाई गोहिल भवानभाई जीताभाई गोहिल मंगुबेन खुमानभाई गोहिल महेन्द्रभाई खुमानभाई गोहिल मंजुलाबेन खुमानभाई गोहिल कैलासबेन खुमानभाई अनीताबेन नटवरसिंह गोहिल राजुभाई नटवरसिंह गोहिल जयेन्द्रसिंह नटवरसिंह गोहिल जशुबा नटवरसिंह गोहिल (181/2) (१८१/२)
24	184	निजी	कृषि	0.0619	गोहिल वजुबेन लखभाई गोहिल गणपतभाई लखभाई गोहिल दिवालीबेन दोलतसिंह गोहिल प्रवीणभाई दोलतसिंह गोहिल शारदाबेन दोलतसिंह चावडा प्रतापसिंह लक्ष्मणसिंह चावडा सुरेशभाई लक्ष्मणसिंह गोहिल हीराबेन छत्रसिंह गोहिल रेवाबेन छत्रसिंह गोहिल रंगीतभाई छत्रसिंह (१८४)
25	185	निजी	कृषि	0.005	पटेल पीन्कीबेन रमणभाई पटेल राकेश उर्फे हीमांशु रमणभाई (१८५)
26	195	निजी	कृषि	0.0618	आनंदबेन हिमतभाई परमार सुरेशभाई हिमतभाई परमार विजयभाई हिमतभाई परमार सविताबेन किरीटभाई परमार प्रकाशकुमार किरीटभाई परमार ईलाबेन किरीटभाई परमार (१९५)
27	200	निजी	कृषि	0.2674	गोहिल जशवंतसिंह फताभाई गोहिल तखतसिंह फताभाई गोहिल वनराजभाई फताभाई शारदाबेन रतनसिंह गोहिल दक्षाबेन संजयभाई गोहिल राजुभाई रतनसिंह गोहिल विशालकुमार संजयभाई गोहिल दिपककुमार संजयभाई गोहिल (२००)
28	201	निजी	कृषि	0.0835	गोहिल जशवंतसिंह फताभाई गोहिल तखतसिंह फताभाई गोहिल वनराजभाई फताभाई शारदाबेन रतनसिंह गोहिल

					दक्षावेन संजयभाई गोहिल राजुभाई रतनसिंह गोहिल विशालकुमार संजयभाई गोहिल दिपककुमार संजयभाई गोहिल (२०१)
29	52/11	निजी	कृषि	0.1822	रामाणी रमेशभाई मनजीभाई (५२/११)
30	52/12	निजी	कृषि	1.0547	रमेशभाई भुराभाई चोवटीया मनसुखभाई भुराभाई चोवटीया नरसिंहभाई भुराभाई चोवटीया हरेशभाई भुराभाई चोवटीया (52/12/A) (५२/१२/अ)
31	63/1	निजी	कृषि	0.0782	भालीया ललीताबेन प्रतापभाई भालीया छत्रसिंह प्रतापभाई भालीया कोकीलाबेन प्रतापभाई भालीया खोडाभाई प्रतापभाई (63/1/1) (६३/१/१)
	गांव का नाम: सुभेलाव				
32	112	सरकारी	तालाव	12.1905	श्री सरकार (११२)
33	119/3	निजी	कृषि	0.0049	पटेल रमेशभाई भाईलालभाई (119/पैकी 3) (११९/ पै ३)
34	125	निजी	कृषि	0.9946	पटेल गीरीशभाई मणीभाई (१२५)
35	142	निजी	कृषि	0.0071	पटेल कल्पेशभाई प्राणजीवनभाई (१४२)
36	143	निजी	कृषि	0.1027	सावंत दमंयतीदेवी चंद्रसींहराव सावंत सत्येन्द्रसींह चंद्रसींहराव सावंत राजनंदा लालसींह सावंत दीपेन्द्रसींह लालसींह सावंत गायत्री सत्येन्द्रसींह सावंत प्रीयदर्शीनी लालसींह सावंत सत्यप्रीया सत्येन्द्रसींह चारुशीला चन्द्रसींह सावंत अंजना चन्द्रसींह सावंत अरूणा चन्द्रसींह सावंत शिवानी धनसिंह शिंदे वरूण धनसिंह शिंदे (१४३)
37	144	निजी	कृषि	0.0754	सावंत दमंयतीदेवी चंद्रसींहराव सावंत सत्येन्द्रसींह चंद्रसींहराव सावंत राजनंदा

					लालसींह सावंत दीपेन्द्रसींह लालसींह सावंत गायत्री सत्येन्द्रसींह सावंत प्रीयदर्शीनी लालसींह सावंत सत्यप्रीया सत्येन्द्रसींह चारुशीला चन्द्रसींह सावंत अंजना चन्द्रसींह सावंत अरूणा चन्द्रसींह सावंत शिवानी धनसिंह शिंदे वरूण धनसिंह शिंदे (१४४)
38	145	निजी	कृषि	0.0041	सावंत दमंयतीदेवी चंद्रसींहराव सावंत सत्येन्द्रसींह चंद्रसींहराव सावंत राजनंदा लालसींह सावंत दीपेन्द्रसींह लालसींह सावंत गायत्री सत्येन्द्रसींह सावंत प्रीयदर्शीनी लालसींह सावंत सत्यप्रीया सत्येन्द्रसींह चारुशीला चन्द्रसींह सावंत अंजना चन्द्रसींह सावंत अरूणा चन्द्रसींह सावंत शिवानी धनसिंह शिंदे वरूण धनसिंह शिंदे (१४५)
गांव का नाम: टुंडाव					
39	1185	निजी	कृषि	0.0289	शाह हरीप्रियाबेन गोविंदलाल शाह नीरंजनकुमार गोविंदलाल शाह निशाबेन गोविंदलाल शाह जतीनकुमार गोविंदलाल (११८५)
40	1186	निजी	कृषि	0.1921	पटेल रमणभाई रणछोडभाई पटेल हसमुखभाई रणछोडभाई पटेल नरेन्द्रभाई रणछोडभाई (११८६)
41	1187	निजी	कृषि	0.0254	पटेल नरेन्द्रभाई पुजाभाई (११८७)
42	1219	निजी	कृषि	0.0071	मंगुबेन रामाभाई सोलंकी राजुभाई रामाभाई सोलंकी सुधाबेन रामाभाई सोलंकी अरविंदभाई रामाभाई सोलंकी (१२१९)
43	1220	निजी	कृषि	0.0465	परमार जीवाभाई माधवभाई परमार झवेरभाई माधवभाई परमार शंकरभाई देवाभाई परमार शनुभाई देवाभाई परमार डाह्याभाई बेचरभाई (१२२०)
44	1221	सरकारी	पडतर	1.3949	ग्राम पंचायत सदरे (१२२१)

45	1441	सरकारी	पडतर	0.1247	ग्राम पंचायत सदरे (१४४१)
46	1603	निजी	कृषि	0.0074	पटेल रोहितभाई अंबालाल (1603 पैकी 1) (१६०३ पै १)
तालुक का नाम: वडोदरा					
गांव का नाम: दोडका					
1	593/B	निजी	कृषि	0.0024	गोसाई रवीन्द्रगीर फुलगीर मंजुलाबेन रवीन्द्रगीर गोसाई निमिषा रवीन्द्रगीर गोसाई जयपाल रवीन्द्रगीर गोसाई शीतल रवीन्द्रगीर गोसाई चिराग रवीन्द्रगीर गोसाई (५९३/बी)
2	601	निजी	कृषि	0.0887	परमार गोताभाई शीवाभाई परमार कमलाबेन मोतीभाई परमार राजेशभाई मोतीभाई परमार प्रविणभाई मोतीभाई परमार ठाकोरभाई मोतीभाई परमार विद्याबेन मोतीभाई (६०१)
3	690	निजी	कृषि	0.3589	परमार प्रभातभाई नाथाभाई (६९०)
			कुल	21.2706	

[फा. सं. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th June, 2022

S.O. 2673 (E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 5355(E)** dated 23.12.2021 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four-laning etc.), maintenance, management and operation of NH-148N on the stretch of land from Km. 363+017 to Km. 392+625 in the district of Vadodra in the state of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Times of India**” and “**Divya Bhaskar**” both dated 08.01.2022 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers

conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling on NH-148N in the stretch of land from Km 363+017 to Km 392+625 in the district of Vadodra in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: Vadodra			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Savli				
	Village: Mal Aakaliya				
1	157	Private	Non - Agriculture	0.0445	Inamdar Sarojben Pannalal Inamdar Jaiminikumar Pannalal Inamdar Asitkumar Pannalal Inamdar Kisankumar Pannalal 157
2	160	Private	Agriculture	0.0614	Bhaliya Khumansinh Chandubhai Bhaliya Savitaben Chandubhai Bhaliya Sarsawatiben Chandubhai Bhaliya Nirmaben Chandubhai 160
3	166/1	Private	Agriculture	0.059	Hiralal Mohan 166/1
	Village: Motipura				
4	130	Private	Agriculture	0.0078	Patel Rajendrakumar Shankarbhai 130
5	133	Private	Agriculture	0.1372	Patel Ranjanben Harikrushnbhai Dampiben Harikrushnbhai Patel Princekumar Harikrushnbhai Patel 133
6	140	Private	Agriculture	0.8865	Fatesing Chhotasing 140
7	141	Private	Agriculture	1.437	Leelaben Chhotasinh 141
8	142	Private	Agriculture	0.0757	Kiritbhai Kalyanbhai Patel Ranjanben Kiritbhai Patel Mayur Kiritbhai Patel Krishnaben Kiritbhai Patel 142
9	184	Private	Agriculture	0.3315	Patel Prafullbhai Jethabhai Patel Pratimaben Pafulbhai Patel Ravil Prafulbhai 184
10	186	Private	Agriculture	0.0019	Patel Prafullbhai Jethabhai Patel Pratimaben Pafulbhai Patel Ravil Prafulbhai 186
11	196	Private	Agriculture	0.0873	Naranbhai Valjibhai Prajapati Kishorbhai Naranbhai Prajapati Bharatbhai Naranbhai

					Prajapati Rajendrabhai Naranbhai Prajapati 196
12	197	Private	Agriculture	0.0959	Patel Shardaben Lallubhai Patel Shaileshbhai Thakorabhai Patel Champaben Shaileshbhai Patel Hareshbhai Jashbhai Patel Kalpanaben Jashbhai Patel Sureshbhai Ravjibhai Patel Pragnesh Rameshbhai Patel Amit Rameshbhai Patel Raginiben Ravjibhai Smitaben Sureshbhai Patel Viraj Sureshbhai Patel 197
13	198	Private	Agriculture	0.0777	Gyansinh Bhanga Dhamendra Bhanga Rahliben Bhanga Jahliben Bhanga Saylibai Beva Bhanga 198
14	201	Private	Agriculture	0.0371	Naranbhai Valjibhai Prajapati Kishorbhai Naranbhai Prajapati Bharatbhai Naranbhai Prajapati Rajendbhai Naranbhai Prajapati 201
15	202	Private	Agriculture	0.0773	Prajapati Aartiben Bharatbhai Prajapati Kishorbhai Naranbhai Prajapati Naranbhai Valjibhai Prajapati Bharatbhai Naranbhai Prajapati Bharatiben Naranbhai Prajapati Rekhaben Kishorbhai Prajapati Rajendrabhai Naranbhai Prajapati Sheetalben Rajendrabhai 202
16	286	Government	Canal	0.0053	Sardar Sarovar Narmada Nigam Limited 286
17	94	Private	Agriculture	0.0101	Panchal Sarojben Haribhai Te Virendrabhai F. Panchal Ni Patni Shraddhaben Virendrabhai Panchal Devangiben Virendrabhai Panchal Varunkumar Virendrabhai Panchal 94
18	96	Private	Agriculture	0.0794	Patel Madhuben Jethabhai Shankarbhai Patel Virendrabhai Jethabhai Patel Hemaxiben Virendrabhai Patel Monarkkumar Virendrabhai Patel Ritukumari Virendrabhai 96
	Village: Nani Bhadol				
19	640/6	Private	Agriculture	0.264	Chauhan Yogeshkumar Chandrasinh 640/6
	Village: Paldi				
20	34	Private	Agriculture	0.0147	Bhikhiben Melabhai Gohil Kanubhai Melabhai Gohil Manubhai Melabhai Gohil Urmilaben Rameshbhai Gohil Jayeshbhai Rameshbhai Gohil Kamleshbhai Rameshbhai Gohil 34
21	66	Private	Agriculture	0.0049	Solanki Jashbhai Dabhaibhai Solanki Harmanbhai Nanabhai Solanki Khumansing Fatesinh Solanki Manaben

					Fatesinh Solanki Rameshchandra Melabhai Solanki Kantisinh Melabhai 66
	Village: Ranipura				
22	174	Private	Agriculture	0.0026	Gohil Khodsinh Chandrasinh Gohil Ganpatsinh Chandrasinh Rangitsinh Kesharisinh Gohil Shardaben Kesharisinh Gohil Kantaben Udesinh Gohil Chandaben Kesharisinh Gohi Madhuben Kesharisinh Gohil Maheshbhai Udesinh Gohil Manguben Balvantbhai Gohil Manharbhai Balvantbhai Gohil Sureshbhai Balvantbhai Gohil (174/B) 174/B
23	181	Private	Agriculture	0.0208	Gohil Prabhatbhai Jitabhai Gohil Bhavanbhai Jitabhai Gohil Manguben Khumanbhai Gohil Mahendrabhai Khumanbhai Gohil Manjulaben Khumanbhai Gohil Kailasben Khumanbhai Anitaben Natvarsinh Gohil Rajubhai Natvarsinh Gohil Jayendrasinh Natvarsinh Gohil Jashuba Natvarsinh Gohil (181/2) 181/2
24	184	Private	Agriculture	0.0619	Gohil Vajuben Lakhabhai Gohil Ganpatbhai Lakhabhai Gohil Diwaliben Dolatsinh Gohil Pravinbhai Dolatsinh Gohil Shardaben Dolatsinh Chavda Pratapsinh Laxmansinh Chavda Sureshbhai Laxmansinh Gohil Heeraben Chhatrasinh Gohil Revaben Chhatrasinh Gohil Rangitabhai Chhatrasinh 184
25	185	Private	Agriculture	0.005	Patel Pinkyben Ramanbhai Patel Rakesh Urfe Himanshu Ramanbhai 185
26	195	Private	Agriculture	0.0618	Aanandben Himatbhai Parmar Sureshbhai Himatbhai Parmar Vijaybhai Himatbhai Parmar Savitaben Kiritbhai Parmar Prakashkumar Kiritbhai Parmar Ilaben Kiritbhai Parmar 195
27	200	Private	Agriculture	0.2674	Gohil Jashvantsinh Fatabhai Gohil Takhatsinh Fatabhai Gohil Vanrajbhai Fatabhai Shardaben Ratansinh Gohil Daxaben Sanjaybhai Gohil Rajubhai Ratansinh Gohil Vishalkumar Sanjaybhai Gohil Dipakkumar Sanjaybhai Gohil 200
28	201	Private	Agriculture	0.0835	Gohil Jashvantsinh Fatabhai Gohil Takhatsinh Fatabhai Gohil Vanrajbhai Fatabhai Shardaben Ratansinh Gohil Daxaben Sanjaybhai Gohil Rajubhai Ratansinh Gohil Vishalkumar Sanjaybhai Gohil Dipakkumar Sanjaybhai Gohil 201
29	52/11	Private	Agriculture	0.1822	Ramani Rameshbhai Manjibhai

					52/11
30	52/12	Private	Agriculture	1.0547	Rameshbhai Bhurabhai Chovtiya Mansukhbhai Bhurabhai Chovtiya Narsinhbhai Bhurabhai Chovtiya Hareshbhai Bhurabhai Chovtiya (52/12/A) 52/12/A
31	63/1	Private	Agriculture	0.0782	Bhaliya Lalitaben Pratapbhai Bhaliya Chhatrasinh Pratapbhai Bhaliya Kokilaben Pratapbhai Bhaliya Khodabhai Pratapbhai (63/1/1) 63/1/1
	Village: Subhelav				
32	112	Government	Pond	12.1905	Shree Sarkar 112
33	119/3	Private	Agriculture	0.0049	Patel Rameshbhai Bhailalbhai (119/Paiki 3) 119/ P 3
34	125	Private	Agriculture	0.9946	Patel Girishbhai Manibhai 125
35	142	Private	Agriculture	0.0071	Patel Kalpeshbhai Pranjivanbhai 142
36	143	Private	Agriculture	0.1027	Savant Damanyatidevi Chandrasinh Savant Satyendrasinh Chandrasinh Savant Rajnanda Lalsinh Savant Dipendrasinh Lalsinh Savant Gayatri Satyendrasinh Savant Priydarshini Lalsinh Savant Satypriya Satyendrasinh Charushila Chandrasinh Savant Anjana Chandrasinh Savant Aruna Chandrasinh Savant Shivani Dhansinh Shinde Varun Dhansinh Shinde 143
37	144	Private	Agriculture	0.0754	Savant Damanyatidevi Chandrasinh Savant Satyendrasinh Chandrasinh Savant Rajnanda Lalsinh Savant Dipendrasinh Lalsinh Savant Gayatri Satyendrasinh Savant Priydarshini Lalsinh Savant Satypriya Satyendrasinh Charushila Chandrasinh Savant Anjana Chandrasinh Savant Aruna Chandrasinh Savant Shivani Dhansinh Shinde Varun Dhansinh Shinde 144
38	145	Private	Agriculture	0.0041	Savant Damanyatidevi Chandrasinh Savant Satyendrasinh Chandrasinh Savant Rajnanda Lalsinh Savant Dipendrasinh Lalsinh Savant Gayatri Satyendrasinh Savant Priydarshini Lalsinh Savant Satypriya Satyendrasinh Charushila Chandrasinh Savant Anjana Chandrasinh Savant Aruna Chandrasinh Savant Shivani Dhansinh Shinde Varun Dhansinh Shinde 145
	Village: Tundav				

39	1185	Private	Agriculture	0.0289	Shah Haripriyaben Govindlal Shah Niranjankumar Govindlal Shah Nishaben Govindlal Shah Jatinkumar Govindlal 1185
40	1186	Private	Agriculture	0.1921	Patel Ramanbhai Ranchhodbhai Patel Hasmukhbhai Ranchhodbhai Patel Narendrabhai Ranchhodbhai 1186
41	1187	Private	Agriculture	0.0254	Patel Narendrabhai Pujabhai 1187
42	1219	Private	Agriculture	0.0071	Manguben Ramabhai Solanki Rajubhai Ramabhai Solanki Sudhaben Ramabhai Solanki Aravindbhai Ramabhai Solanki 1219
43	1220	Private	Agriculture	0.0465	Parmar Jivabhai Madhavbhai Parmar Zaverbhai Madhavbhai Parmar Shankarbhai Devabhai Parmar Shanubhai Devabhai Parmar Dahyabhai Becharbhai 1220
44	1221	Government	Padtar	1.3949	Gram Panchayat Sadare 1221
45	1441	Government	Padtar	0.1247	Gram Panchayat Sadare 1441
46	1603	Private	Agriculture	0.0074	Patel Rohitbhai Ambalal (1603 Paiki 1) 1603 P 1
Taluk: Vadodra					
Village: Dodka					
1	593/B	Private	Agriculture	0.0024	Gosai Ravindragir Fulgir Manjulaben Ravindragir Gosai Nimisha Ravindragir Gosai Jaypal Ravindragir Gosai Sheetal Ravindragir Gosai Chirag Ravindragir Gosai 593/B
2	601	Private	Agriculture	0.0887	Parmar Gotabhai Shivabhai Parmar Kamlaben Motibhai Parmar Rajeshbhai Motibhai Parmar Pravinbhai Motibhai Parmar Thakorbhai Motibhai Parmar Vidhyaben Motibhai 601
3	690	Private	Agriculture	0.3589	Parmar Prabhatbhai Nathabhai 690
			TOTAL	21.2706	

[F. No. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3D]

RAJESH GUPTA, Director